关于调整农林局

农产品质量安全工作领导小组的通知

各镇（街道）农产品质量安全监督管理站、局各部门：
根据《农产品质量安全法》、和《江苏省农产品质量安全条例》精神，为落实全市食品安全工作会议“实施食品安全网格化监管”要求，同时因农林局内设机构职能和人员调整，经研究决定，调整农林局农产品质量安全工作领导小组：

组  长：胡品洪  农林局党委书记、局长

副组长：夏源秋  农林局党委副书记

             龚荣进  农林局副局长

             曹亚成  农林局副局长

             臧存龙  农林局副局长

             张金龙  农林局副局长

             舒建华  农林局副局长

组  员：农林局所有科（室、站、中心、所）长（主任、站长、主任、所长）

农林局农产品质量安全工作领导小组下设办公室

办公室主任：舒建华  农林局副局长

　　副  主  任：王永武　农产品质量安全监督管理科科长

　　成　    员：刘惠中

　　　　　　    王明兆

根据农产品质量安全“一岗双责”要求，成立各条线质量安全领导小组：

种植业农产品质量安全领导小组：

组  长：臧存龙  农林局副局长

组  员：缪  炎  农业技术推广中心主任

王坚刚  作栽站站长

             邵益栋  推广中心副主任（主持植保站工作）

             蔡惠忠  土肥站站长

             周  鹤  蔬菜园艺站站长

             陆亚萍  种子站站长

周建华  农试站副站长

畜禽产品质量安全领导小组：

组  长：张金龙  农林局副局长

组  员：殷  琴  动物卫生监督所所长

陆春兵  动物疫病预防控制中心主任

水产品质量安全领导小组：

组  长：舒建华  农林局副局长

组  员：丁建英  渔政监督大队大队长

张呈祥  水产技术指导站站长

农业投入品安全领导小组：

组　长：舒建华  农林局副局长

组　员：丁建英  农林行政执法大队大队长

吴　飞　农林行政执法大队副大队长

贡春豪　农林行政执法大队副大队长

农业龙头企业、农业园区、农民专业合作社农产品质量安全领导小组：

组  长：曹亚成  农林局副局长

组  员：王  伟  技术信息科科长

许  栋   农业资源开发科科长

江阴市农林局
2017年9月29日

主题词：调整  领导小组   通知
	江阴市农林局                              2017年9月29日印发

（共印5份）
澄农林发[2017]54号